KDR-ESR | Plaques de fond a glissieres

pour armoires Rittal, nVent Hoffman & Hawa

IP54 £&HL3 RoHS

EN 45545-2 compliant

Spécifications

Protection IP (EN 60529)

Matiere

Caract. au feu
Température
Propriétés

Type de fixation

[ < ] Made in
REACH Germany

COMPLIANCE

IP54

Plaque de fond: Acier zingué
Cadre ESR: Polyamide

UL94-V0, auto-extinguible
-40 C°a90 C°
sans silicone, sans halogénes

Visser

Types et tailles de produits

KDR-ESR-VX25-600- N° de cde
44500
EAN
UE
\ Longueur
: Largeur
Hauteur
KDR-ESR-VX25-600- N° de cde
44501
EAN
! UE
L 4
e Longueur
’} Largeur
Hauteur

44500
4251269319754
1

488 mm

100 mm

43 mm

44501
4251269319761
1

488 mm

120 mm

57 mm

La plaque de fond KDR-ESR est une plaque de fond monobloc installée sur le bas
de I'armoire électrique. Y sont préinstallés d‘origine des glissieres dans lesquels
les cadres passe-cables KEL-U, aprés équipement, sont insérés et encliquetés
d‘une maniére extrémement simple.

Lors des interventions de maintenance, les cadres KEL-U peuvent étre retirés sans
outils de la glissiére. En raison de la combinaison KDR-ESR et des cadres passe
cables KEL-U, le degré de protection IP54 s‘obtient si I'on a bien sélectionné les
joints passe-cables. Les pergages non utilisés pourront étre fermés par une plaque
d'obturation.

La plaque KDRS-ESR pour armoires Rittal VX25 est trés étroite (75 mm) et
s’installe dans le fond de I'armoire. Des glissiéres pour cadres KEL sont déja en
place, montées au plus prés de la plaque de fond. Cela permet de ne pas avoir a
plier les cables. En positionnant les cables plus bas on libére de I'espace pour
d’autres composants.

Avantages

Trés simple a monter/démonter

La quasi-totalité de la surface du fond de I‘armoire électrique est disponible
pendant le montage

Trés grands connecteurs enfichables sans efforts

Installation possible a tout moment

Pas d‘opérations de télerie nécessaires

Longueur totale de la plague de 488 mm
fond

Pour largeur d‘armoire 600 mm
Taille de I'ouverture en bas de 452 mm

I'armoire

Convient pour passe-cables: 2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

Longueur totale de la plaqgue de 488 mm
fond

Pour largeur d'armoire 600 mm
Taille de I'ouverture en bas de 452 mm

I'armoire
1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

Convient pour passe-cébles:


file:///fr/produits/passe-cables/kel-u
file:///fr/produits/accessoires-armoire-electrique/bpk-snap

KDR-ESR-VX25-600-
44502

*

>

KDRS-ESR-VX25-600-
44512

Ty

KDR-ESR-VX25-800-
44503

iy

KDR-ESR-VX25-800-
44504

&

™

KDR-ESR-VX25-800-

44505

+*

KDRS-ESR-VX25-800-
44513

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

44502
4251269319778
1

488 mm

120 mm

57 mm

44512
4251269321108
1

488 mm

75 mm

44 mm

44503
4251269319785
1

688 mm

100 mm

43 mm

44504
4251269319792
1

688 mm

120 mm

57 mm

44505
4251269319808
1

688 mm

120 mm

57 mm

44513
4251269321115
1

688 mm

75 mm

43 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

488 mm

600 mm
452 mm

2 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 1

488 mm

600 mm
452 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

688 mm

800 mm
652 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16

688 mm

800 mm
652 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,

1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 1

688 mm

800 mm
652 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

688 mm

800 mm
652 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24



KDR-ESR-VX25-1000-
44506

™~

KDR-ESR-VX25-1000-
44507

¥,

q

KDR-ESR-VX25-1000-
44508

&

b

KDRS-ESR-VX25-1000-
44514

~

KDR-ESR-VX25-1200-
44509

™

KDR-ESR-VX25-1200-

44510

&,

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

44506
4251269319815
1

438 mm

100 mm

43 mm

44507
4251269319822
1

438 mm

120 mm

57 mm

44508
4251269319839
1

438 mm

120 mm

57 mm

44514
4251269321122
1

438 mm

75 mm

44 mm

44509
4251269319846
1

538 mm

100 mm

43 mm

44510
4251269319853
1

538 mm

120 mm

57 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d'armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

438 mm

1.000 mm
402 mm

mit Mittelstrebe
2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

438 mm

1.000 mm
402 mm

mit Mittelstrebe

1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

438 mm

1.000 mm
402 mm

mit Mittelstrebe

1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 2

438 mm

1.000 mm
402 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

538 mm

1.200 mm
502 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

538 mm

1.200 mm
502 mm

1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 1



KDR-ESR-VX25-1200-

44511

+

S

KDRS-ESR-VX25-1200-

44515

™

KDR-ESR-TS8-600-
43070

KDR-ESR-TS8-600-
43071

&!"h'

KDR-ESR-TS8-600-
43079

KDR-ESR-TS8-800-
43072

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

44511
4251269319860
1

538 mm

120 mm

57 mm

44515
4251269321139
1

538 mm

75 mm

44 mm

43070
4251269309519
1

458 mm

150 mm

57 mm

43071
4251269309526
1

458 mm

150 mm

57 mm

43079
4251269309601
1

458 mm

100 mm

44 mm

43072
4251269309533
1

658 mm

150 mm

57 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

538 mm

1.200 mm
502 mm

1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

538 mm

1.200 mm
502 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

458 mm

600 mm
435 mm

1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

458 mm

600 mm
435 mm

2 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 1

458 mm

600 mm
435 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

658 mm

800 mm
635 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1



KDR-ESR-TS8-800-
43073

_”5.;_ -

KDR-ESR-TS8-800-
43080

S~

KDR-ESR-TS8-1000-
43074

l-'.'.*\'

KDR-ESR-TS8-1000-
43075

e

KDR-ESR-TS8-1000-
43076

"_'33';-‘......

KDR-ESR-TS8-1000-
43077

W T

rh.

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

43073
4251269309540
1

658 mm

150 mm

57 mm

43080
4251269309618
1

658 mm

100 mm

44 mm

43074
4251269309557
1

858 mm

150 mm

57 mm

43075
4251269309564
1

858 mm

150 mm

57 mm

43076
4251269309571
1

420 mm

150 mm

57 mm

43077
4251269309588
1

420 mm

150 mm

57 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cables:

658 mm

800 mm
635 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

658 mm

800 mm
635 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16

858 mm

1.000 mm
835 mm

ohne Mittelstrebe
4 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

858 mm

1.000 mm
835 mm

ohne Mittelstrebe
3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

420 mm

1.000 mm
398 mm

mit Mittelstrebe
1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

420 mm

1.000 mm
398 mm

mit Mittelstrebe
1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2



KDR-ESR-TS8-1000-
43081

\

KDR-ESR-TS8-1000-
43082

KDR-ESR-TS8-1200-
43078

*T%

KDR-ESR-TS8-1200-
43083

i SN

KDR-ESR-TS8-1200-
43084

KDR-ESR-HW-600 +
plaque d‘obturation

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

43081
4251269309625
1

858 mm

100 mm

44 mm

43082
4251269309632
1

420 mm

100 mm

44 mm

43078
4251269309595
1

518 mm

150 mm

57 mm

43083
4251269309649
1

518 mm

100 mm

44 mm

43084
4251269309656
1

518 mm

150 mm

57 mm

44520
4251269324543
1

427 mm

136 mm

56 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Armoire 2 portes

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

858 mm

1.000 mm
835 mm

ohne Mittelstrebe
5 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

420 mm

1.000 mm
398 mm

mit Mittelstrebe
2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

518 mm

1.200 mm
495 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

518 mm

1.200 mm
495 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

518 mm

1.200 mm
495 mm

1 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

427 mm

600 mm
392 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24



KDR-ESR-HW-800 +
plaque d‘obturation

KDR-ESR-HW-800

'

N

KDR-ESR-HW-1000 +
plaque d‘obturation

KDR-ESR-HW-1200 +
plaque d‘obturation

KDR-ESR-HW-1200-1

o~

KDR-ESR-HW-1200-1

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

44521
4251269324550
1

627 mm

136 mm

59 mm

44522
4251269324567
1

627 mm

133 mm

70 mm

44523
4251269324574
1

827 mm

136 mm

56 mm

44524
4251269324581
1

1.027 mm

136 mm

56 mm

44526
4251269324604
1

1.027 mm

133 mm

70 mm

44525
4251269324598
1

1.027 mm

133 mm

70 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plague de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

627 mm

800 mm
592 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

627 mm

800 mm
592 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

827 mm

1.000 mm
792 mm

4 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

1.027 mm

1.200 mm
992 mm

5 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

1.027 mm

1.200 mm
992 mm

4 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 1

1.027 mm

1.200 mm
992 mm

4 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2



KDR-ESR-HG2-600-
43250

KDR-ESR-HG2-600-
43251

™~

KDR-ESR-HG2-800-
43252

KDR-ESR-HG2-800-
43253

™.

KDR-ESR-HG2-1000-

43254

‘;

KDR-ESR-HG2-1000-

43255

™

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

N° de cde
EAN

UE
Longueur
Largeur
Hauteur

43250
4251269317033
1

432 mm

131,5 mm

62,3 mm

43251
4251269317040
1

432 mm

81 mm

52,8 mm

43252
4251269317057
1

632 mm

131,5 mm

45 mm

43253
4251269317064
1

632 mm

81 mm

52,8 mm

43254
4251269317071
1

832 mm

131,5 mm

41,3 mm

43255
4251269317088
1

832 mm

81 mm

52,8 mm

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cables:

Longueur totale de la plaque de
fond

Pour largeur d‘armoire

Taille de I'ouverture en bas de
I'armoire

Convient pour passe-cébles:

432 mm

600 mm
368 mm

1 x KEL-U 16 / KEL-QUICK 16,
1 x KEL-JUMBO 2

432 mm

600 mm
368 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

632 mm

800 mm
568 mm

2 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

632 mm

800 mm
568 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24

832 mm

1.000 mm
768 mm

3 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24,
1 x KEL-JUMBO 2

832 mm

1.000 mm
768 mm

4 x KEL-U 24 / KEL-QUICK 24
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